*
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР)

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^ ^  /9 /

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 г. № 1218

"О введении отраслевой системы оплаты труда работников
государственных образовательных организаций и

государственных учреждений образования Краснодарского края"

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 г.
№ 1572-КЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений
Краснодарского края", постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 17 ноября 2008 г. № 1152 "О введении отраслевых
систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского
края" п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Красно
дарского края от 27 ноября 2008 г. № 1218 "О введении отраслевой системы
оплаты труда работников государственных образовательных организаций
и государственных учреждений образования Краснодарского края" следующие
изменения:

1) абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
"3. Министерству образования, науки и молодежной политики Красно

дарского края (Воробьева Е.В.), министерству здравоохранения Краснодарского
края (Филиппов Е.Ф.), министерству труда и социального развития Краснодар
ского края (Гаркуша С.П.), министерству культуры Краснодарского края
(Лапина В.Ю.), департаменту по делам казачества, военным вопросам и работе с
допризывной молодежью Краснодарского края (Конофьев Д.С.), министерству
физической культуры и спорта Краснодарского края (Марков А.С.):";

2) в абзаце втором пункта 3.8' раздела 3 "Порядок и условия установления
выплат стимулирующего характера" приложения цифры "3000" заменить циф
рами "4000".

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края
(Пригода В.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постанов
ления на официальном сайте администрации Краснодарского края

2
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление
на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2020 г.

Глава администрации (гу б ер н ато р У /^ ^ ^ ^ ^ \.
Краснодарского края Лр/

иЖ,п=квпе^е\°

http://www.pravo.gov.ru